（様式第１号）

農地転用等の通知書及び意見書の交付願

このたび下記の土地についての農地法第  条第  項第  号の規定による

【 許可の申請、届出 】にあたり、地区除外等処理規程第２条の規定に基づきあらかじめ通

知します。

なお、同規程第３条の申入れ事項等については別途協議し、第６条の決済金については所定

の方法によりこれを納付します。

また、当該申請書に添付すべき意見書を交付されたくお願い申し上げます。

年  月  日

            転用組合員 住所

                  氏名                印

            転用関係者 住所

                  氏名                印

鹿島町土地改良区理事長 様

記

１ 申請土地

市区 大字 字 地番 地目 用途 総面積 転用面積 備考

２ 転用目的

３ 転用予定日   年  月  日

４ 添付資料  ・位置図 ・案内図 ・登記事項証明書写 ・公図写 ・土地利用計画図

５ 農業委員会（県知事）に【 転用許可申請書、転用届出書 】を提出しようとする日

     年  月  日 提出予定

     年  月  日 確認済

                地区担当総代             印

                地区担当理事             印

（注） 転用に係る土地が所有権以外の権原に基づき耕作されている場合にあっては、当該土地

の所有者も転用関係者として連署すること。